Regién de Murcia
Consejeria de Educacién y Universidades
Direccién General de Planificacion Educativa

Y Recursos Humanos

DNI
...56277F
...08850X

...68034P

...18668G
...62243R

...45595M
...85746P
...32367V
...10851K
...91119P

...81915F

..177178B
...96473P
...25351R
...45806Q
...51018G
...14802K

...39398W

...20599V
...20605T
...92659G
...51661Y
...51892A

...20709J
...18005P

...12135M

...23654T

Apellidos y Nombre
Aragén Verdugo, Maria del Pilar

Crevillén Moreno, Alicia

Fernandez Gayoso, José Manuel

Fuertes Carrasco, Ana

Garcia Clemente, Manuel Antonio

Garrido Alcolea, Amable
Garzon Molina, Jhenifer
Gil de Pareja Alarcén, Maria Cecilia
Gbémez Sanchez, Amparo

Gonzalez Marin, Juana Almudena

Jordan Barba, Ana

Martinez Carreras, Maria Carmen
Martinez Grima, Maria de la Concepcion
Martinez Pefialver, Evangelina

Millan Mateo, Laura

Mufioz Arrebola, Ana Belén

Navarro Lara, Marta

Ortiz Trivifno, Pablo

Pérez Morcillo, Ana

Pérez Morcillo, Maria

Roig Aguilar, Cristina

Rosas Espin, David Antonio

Soriano Lépez, Antonio
Sudrez Marin, Alodia
Sudrez Marin, Carmen Laura

Tabernero Elduque, Leticia

Vifas Lopez, Silvia

(*) Causas de Exclusion en ultima pagina.

ANEXO Il

Especialidad

Educacién Infantil/Inglés
Educacién Infantil/Inglés
Educacién Primaria/Inglés
Educacidn Fisica/Inglés
Educacién Primaria/Inglés
Educacidn Infantil/Inglés
Educacidn Infantil/Inglés
Educacidén Primaria/Inglés
Educacién Primaria/Inglés
Educacién Primaria/Inglés
Educacién Primaria/Inglés
Educacién Primaria/Inglés
Educacidn Fisica/Inglés
Educacién Primaria/Inglés
Educacidn Fisica/Inglés
Educacién Primaria/Inglés
Educacién Primaria/Inglés
Educacién Primaria/Inglés
Educacién Primaria/Inglés
Educacién Primaria/Inglés
Educacion Infantil/Inglés
Educacion Infantil/Inglés
Educacién Primaria/Inglés
Educacidn Fisica/Inglés
Educacién Primaria/Inglés
Educacién Primaria/Inglés
Educacidn Infantil/Inglés
Educacidn Infantil/Inglés
Educacién Primaria/Inglés
Educacidn Infantil/Inglés
Educacién Primaria/Inglés
Educacién Primaria/Inglés
Educacién Primaria/Inglés
Educacién Infantil/Inglés
Educacién Primaria/Inglés
Educacién Infantil/Inglés

Educacién Primaria/Inglés

Causas de Exclusion(*)

05
08
02
09
09
05
06
06
02
06
02
10
05
05
06
06
02
05
08
05
06
06
06
05
05
07
07
05
08
06
06
05
05
01
06
05
05

08

06 09
10

10
10

09

07
07 10
06

Pagina 1 de 2



(*) Causas de Exclusion:

01 No hallarse habilitado/a para la especialidad de Educacién Infantil.

02 No hallarse habilitado/a para la especialidad de Educacién Primaria.

03 No hallarse habilitado/a para la especialidad de Musica.

04 No hallarse habilitado/a para la especialidad de Educacidn Fisica.

05 No acompaiiar traduccién oficial de los documentos aportados y expedidos en el extranjero que no vienen
redactados al castellano, de conformidad con el Apartado Primero de la Resolucién de 22 de octubre de 2014.

06 No reunir los requisitos de titulacién, de conformidad con lo dispuesto en la Resolucion de 22 de octubre de 2014,
modificada por Resolucion de 13 de mayo de 2015.

07 No acompanfar copia compulsada de los titulos alegados, de conformidad con el Apartado Primero de la Resolucidn
de 22 de octubre de 2014.

08 No aportar resguardo de depdsito del titulo alegado de la Escuela Oficial de Idiomas, de conformidad con el
Apartado Primero, Punto 2, de la Resolucion de 22 de octubre de 2014.

09 No ser integrante de las listas de aspirantes al desempefio de plazas en régimen de interinidad del cuerpo de
Maestros dependientes de la Consejeria de Educacion y Universidades de la Regidn de Murcia.

10 Documentacion sin compulsar.

(*) Causas de Exclusion en ultima pagina. Pagina 2 de 2



