

## ANEXO II

DNI	Apellidos y Nombre	Especialidad	Causas	de Ex	clusión(*)
56277F	Aragón Verdugo, María del Pilar	Educación Infantil/Inglés	05		
08850X	Crevillén Moreno, Alicia	Educación Infantil/Inglés	08		
		Educación Primaria/Inglés	02	08	
68034P	Fernández Gayoso, José Manuel	Educación Física/Inglés	09		
		Educación Primaria/Inglés	09		
18668G	Fuertes Carrasco, Ana	Educación Infantil/Inglés	05		
62243R	García Clemente, Manuel Antonio	Educación Infantil/Inglés	06		
		Educación Primaria/Inglés	06		
45595M	Garrido Alcolea, Amable	Educación Primaria/Inglés	02		
85746P	Garzón Molina, Jhenifer	Educación Primaria/Inglés	06		
32367V	Gil de Pareja Alarcón, María Cecilia	Educación Primaria/Inglés	02		
10851K	Gómez Sánchez, Amparo	Educación Primaria/Inglés	10		
91119P	González Marín, Juana Almudena	Educación Física/Inglés	05		
		Educación Primaria/Inglés	05		
81915F	Jordán Barba, Ana	Educación Física/Inglés	06		
		Educación Primaria/Inglés	06		
17717В	Martínez Carreras, María Carmen	Educación Primaria/Inglés	02		
96473P	Martínez Grima, María de la Concepción	Educación Primaria/Inglés	05	06	09
25351R	Martínez Peñalver, Evangelina	Educación Primaria/Inglés	08	10	
45806Q	Millán Mateo, Laura	Educación Primaria/Inglés	05		
51018G	Muñoz Arrebola, Ana Belén	Educación Infantil/Inglés	06		
14802K	Navarro Lara, Marta	Educación Infantil/Inglés	06	10	
		Educación Primaria/Inglés	06	10	
39398W	Ortiz Triviño, Pablo	Educación Física/Inglés	05		
		Educación Primaria/Inglés	05		
20599V	Pérez Morcillo, Ana	Educación Primaria/Inglés	07	09	
20605T	Pérez Morcillo, María	Educación Infantil/Inglés	07		
92659G	Roig Aguilar, Cristina	Educación Infantil/Inglés	05		
51661Y	Rosas Espín, David Antonio	Educación Primaria/Inglés	08		
51892A	Soriano López, Antonio	Educación Infantil/Inglés	06		
		Educación Primaria/Inglés	06		
20709J	Suárez Marín, Alodia	Educación Primaria/Inglés	05	07	
18005P	Suárez Marín, Carmen Laura	Educación Primaria/Inglés	05	07	10
12135M	Tabernero Elduque, Leticia	Educación Infantil/Inglés	01	06	
		Educación Primaria/Inglés	06		
23654T	Viñas López, Silvia	Educación Infantil/Inglés	05		
		Educación Primaria/Inglés	05		

(*) Causas de Exclusión:
01 No hallarse habilitado/a para la especialidad de Educación Infantil.
02 No hallarse habilitado/a para la especialidad de Educación Primaria.
03 No hallarse habilitado/a para la especialidad de Música.
04 No hallarse habilitado/a para la especialidad de Educación Física.
05 No acompañar traducción oficial de los documentos aportados y expedidos en el extranjero que no vienen redactados al castellano, de conformidad con el Apartado Primero de la Resolución de 22 de octubre de 2014.
06 No reunir los requisitos de titulación, de conformidad con lo dispuesto en la Resolución de 22 de octubre de 2014, modificada por Resolución de 13 de mayo de 2015.
07 No acompañar copia compulsada de los títulos alegados, de conformidad con el Apartado Primero de la Resolución de 22 de octubre de 2014.
08 No aportar resguardo de depósito del título alegado de la Escuela Oficial de Idiomas, de conformidad con el Apartado Primero, Punto 2, de la Resolución de 22 de octubre de 2014.
09 No ser integrante de las listas de aspirantes al desempeño de plazas en régimen de interinidad del cuerpo de Maestros dependientes de la Consejería de Educación y Universidades de la Región de Murcia.
10 Documentación sin compulsar.